
JAK ZOSTAĆ ZDALNYM REKRUTEREM?

1. Zaloguj się lub załóż konto na Portalu Invent i uzupełnij swoje dane.

2. W zakładce Zdalny Rekruter –> Dokumenty wygeneruj oraz podpisz umowę 

na czynności rekrutacyjne.

3. Przekaż osobom zainteresowanym współpracą swój indywidulany link, który

kieruje bezpośrednio do formularza rejestracyjnego na Portalu Invent. Po

zarejestrowaniu się przez ten link wszystkie inwentaryzacje poleconego

pracownika będą naliczały się na twoje konto. Link znajdziesz w zakładce Zdalny

Rekruter – Moje polecenia.

4. W przypadku rekrutacji na inwentaryzacje zagraniczne osób, które posiadają

już konto na Portalu Invent, Rekruterzy odsyłają drogą mailową uzupełnioną

„Tabelę poleconych osób”, na podstawie której następnie dokonywane jest

rozliczenie. Bardzo istotne jest, aby tabela ta odesłana była przed kontaktem

przez biuro z poleconą osobą.
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FAQ ZDALNY REKRUTER
Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania. 
Jeśli wśród nich nie znajdziesz tego, czego szukasz skontaktuj się z nami!

KIM JEST ZDALNY REKRUTER?

Zdalny Rekruter świadczy usługi obejmujące czynności rekrutacyjne,

polegające na pozyskiwaniu osób zainteresowanych pracą przy inwentaryzacji,

na terenie Polski i za granicą.

CZY ZDALNY REKRUTER PODPISUJE UMOWĘ?

Zawierana jest umowa zlecenie, która jest ważna do końca bieżącego roku.

Okres wypowiedzenia wynosi 14 dni. Osoby posiadające umowę dla Zdalnego

Rekrutera również mogą uczestniczyć w inwentaryzacjach. W takim przypadku,

należy dodatkowo podpisać umowę, w zależności od wybranego projektu na

Polskę lub Zagranicę.



ILE WYNOSZĄ STAWKI ZA POLCENIE ?

Polska 

Za polecenie nowego pracownika osoba polecająca otrzymuje wynagrodzenie,

zależne od ilości przepracowanych inwentaryzacji osoby poleconej.

Wynagrodzenie za polecenie przysługuje wyłącznie do piątej przepracowanej

inwentaryzacji przez konkretną osobę. 

   + 20 zł brutto za jedną inwentaryzację,

   + 20 zł (łącznie 40 zł brutto) za dwie inwentaryzacje,

   + 20 zł (łącznie 60 zł brutto) za trzy inwentaryzację,

   + 20 zł (łącznie 80 zł brutto) za cztery inwentaryzacje,

   + 20 zł (łącznie 100 zł brutto) za pięć inwentaryzacji.

Zagranica

Za polecenie pracownika Zdalny Rekruter otrzyma odpowiednio jednorazowo,

za każdą poleconą osobę wynagrodzenie w kwocie:

500 zł brutto, jeżeli osoba polecana przepracuje przynajmniej 15 dni

inwentaryzacyjnych w ciągu następujących po sobie 21 dni kalendarzowych

w okresie 60 dni kalendarzowych od wysłania polecenia. Wynagrodzenie za

osobę poleconą zostanie naliczone, jeżeli osoba polecana nigdy nie

pracowała dla INVENT na inwentaryzacjach zagranicznych.

300 zł brutto, jeżeli osoba polecana przepracuje przynajmniej 15 dni

inwentaryzacyjnych w ciągu następujących po sobie 21 dni kalendarzowych

w okresie 60 dni kalendarzowych od wysłania polecenia. Wynagrodzenie za

osobę poleconą zostanie naliczone, jeżeli osoba polecana nie pracowała

dla INVENT na inwentaryzacjach zagranicznych w ciągu 70 dni

kalendarzowych wstecz od daty polecenia.
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KIEDY WYNAGRODZENIE WPŁYWA NA KONTO? 

Wynagrodzenie wypłacane będzie przelewem, na konto bankowe podane w

umowie w terminie do 14. dnia każdego miesiąca kalendarzowego, za

wszystkie osoby, które w miesiącu poprzednim spełniły wymagane warunki. 

KIEDY NAJPÓŹNIEJ OSOBA POLECONA PRZEZ ZDALNEGO REKRUTERA NA

INWENTARYZACJE ZAGRANICZNE POWINNA ROZPOCZĄĆ PRACĘ?

W przypadku inwentaryzacji zagranicznych, polecona osoba musi spełnić

warunki nie później, niż w ciągu 60 dni kalendarzowych od dnia polecenia.
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CZY OSOBY POLECONE NA INWENTARYZACJE ZAGRANICZNE MUSZĄ BYĆ

NOWYMI PRACOWNIKAMI?

Osoby polecone na inwentaryzacje zagraniczną, nie muszą być nowymi

pracownikami. Ważne jednak jest, aby polecone osoby nie pracowały dla

INVENT w ciągu 70 dni kalendarzowych wstecz od daty polecenia.

CZY JEST OKREŚLONA ILOŚĆ DNI, KTÓRE MUSI PRZEPRACOWAĆ POLECONA

OSOBA ZA GRANICĄ, ABY REKRUTEROWI NALEŻAŁO SIĘ WYNAGRODZENIE?

Każda polecona osoba, musi przepracować co najmniej 15 dni

inwentaryzacyjnych ciągu następujących po sobie 21 dni kalendarzowych w

okresie 60 dni kalendarzowych od wysłania polecenia. 

CZY OTRZYMAM WYNAGRODZENIE ZA SZÓSTĄ INWENTARYZACJĘ

PRZERRACOWANĄ W POLSCE PRZEZ OSOBĘ POLECONĄ?

Wynagrodzenie za polecenie przysługuje wyłącznie do piątej przepracowanej

inwentaryzacji przez konkretną osobę. Oznacza to, że za 6 inwentaryzację

przepracowaną przez osobę poleconą Zdalny Rekruter nie otrzyma pieniędzy.

CZYM JEST OKRES KARENCJI I ILE WYNOSI ?

Okres karencji jest to czas jaki musi upłynąć od momentu ostatniej

inwentaryzacji danego pracownika do momentu ponownego wyjazdu na

inwentaryzacje. Wynosi on 70 dni kalendarzowych i dotyczy tylko wyjazdów na

inwentaryzacje zagraniczne. Tabela poleconych osób jest przeznaczona

właśnie dla naszych pracowników, którzy już wcześniej podjęli z nami

współpracę.

CO NALEŻY DO ZADAŃ ZDALNEGO REKRUTERA? 

Do zadań zdalnego Rekrutera należy:

przekazywanie osobom zainteresowanym informacji związanych z pracą

przy inwentaryzacji,  w tym warunków współpracy, 

pomoc w założeniu konta na Portalu Invent, 

pomoc w zapisie na inwentaryzacje polskie lub wysłaniu zgłoszenia na

inwentaryzacje zagraniczne.
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CZY SĄ JAKIEŚ OKREŚLONE CZYNNOŚCI, KTÓRE MUSZĘ WYKONAĆ?

Nie narzucamy określonych metod rekrutacji. Zdalni Rekruterzy mogą

poszukiwać pracowników wśród najbliższego otoczenia – rodziny czy

znajomych, ale także na portalach społecznościowych takich jak Facebook.

Co istotne – Invent w żaden sposób nie rekompensuje ewentualnych

wydatków związanych z umieszczaniem ogłoszeń.

CZY JESTEM UBEZPIECZONY?

Tak, składki są odliczane z Państwa wynagrodzenia. Pracownik jest zgłoszony

do ZUS w dniu otrzymania wynagrodzenia z dniem pierwszej przepracowanej

inwentaryzacji osoby poleconej.

CZY W PRZYPADKU REKRUTACJI NA PROJEKTY W POLSCE MOGĘ POLECIĆ

OSOBĘ POSIADAJĄCĄ JUŻ KONTO NA PORTALU? 

Rekrutując kandydatów na projekty w Polsce należy polecać jedynie osoby

nowe, które nie posiadały uprzednio konta na Portalu Invent.

CZY JEST PODANA LICZBA OSÓB, KTÓRE POWINNO SIĘ POLECIĆ W

OKREŚLONYM CZASIE?

Nie ma podanej liczby osób, które należy polecić w określonym czasie. Każdy

Zdalny Rekruter sam decyduje ile osób poleca. 

CZY JAKO ZDALNY REKRUTER OTRZYMAM PIT-11?

Każdy pracownik otrzymuje PIT-11 drogą mailową.


